Graduatoria Regionale maschile di Maratona Assoluta e Master.

Vengono elencate (ove possibile) le prime venti prestazioni.

Aggiornata al 31.12.2022

Categoria Assoluta

2.07.22
2.08.02
2.08.05
2.08.33
2.10.08
2.10.10
2.10.23
2.11.02
2.11.04
2.11.16

2.11.17
2.11.36
2.11.49
2.12.16
2.12.04
2.12.09
2.12.12
2.12.59
2.13.30
2.13.50

BALDINI

DI CECCO
RACHIK
GOFFI
BETTIOL
EL FATHAOUI
PIZZOLATO
MAGNANI
LA ROSA
BENNICI
(10)

CURZI

DI LELLO
CALVARESI
INGRAMI
CROSIO
DURBANO
MICCOLI
PALUMBO
ROMANO
FEGATELLI
(20)

Categoria SM35

2.07.22

2.10.10

2.11.24

2.12.45

2.14.54

2.14.56

2.18.02

2.19.26

2.19.30

2.19.37

2.20.18

2.20.46

2.21.32

2.21.42

2.22.41

STEFANO
ALBERICO
YASSINE
DANILO
SALVATORE
YASSINE
ORLANDO
MASSIMO
STEFANO
FRANCESCO

DENIS

LUIGI
GRAZIANO
MASSIMILIANO
ROBERTO
WALTER
GIUSEPPE
MATTEO
EDOARDO
DARIO

BALDINI

EL FATHAOUI
LA ROSA
GOFFI
BENNICI
CURZI
PUSTERLA
BUCCILLI
PASETTO
BATTELLI
(10)

BALDINI
CREPALDI
TRUSCHI
MANFREDINI

ALESSANDRI

STEFANO

YASSINE

STEFANO

DANILO

FRANCESCO

DENIS

UMBERTO

CARMINE

GIANLUCA

PAOLO

MARCO

GIANNI

GIANNI

GIANPAOLO

ALESSANDRO

1971

1982

1985

1972

1971

1975

1967

1982

1970

1975

1968

1968

1956

1960

1970

1971
1974
1993
1972
1961
1982
1958
1951
1985
1971

1975
1968
1966
1971
1966
1963
1961
1973
1971
1969

CALCESTRUZZI CORRADINI EXC.
C.S. CARABINIERI SEZ. ATLETICA
ATL. CASONE NOCETO

C.S. CARABINIERI

CUS UNIV. FERRARA

CIRCOLO MINERVA ASD

CUS FERRARA

CUS FERRARA

C.S. CARABINIERI SEZ. ATLETICA
C.S. CARABINIERI SEZ. ATLETICA

C.S. CARABINIERI SEZ. ATLETICA
C.S. CARABINIERI

CLF GABBI PONTEGGI
CALCESTRUZZI CORRADINI EXC.
CLF GABBI PONTEGGI

CLF GABBI PONTEGGI

C.S. CARABINIERI

C.S. CARABINIERI

CORRADINI CALC. RUBIERA

C.S. CARABINIERI

Calcestruzzi Corradini Exc.
Circolo Minerva ASD

C.S. Carabinieri sez. atletica
C.S. Carabinieri sez. atletica
C.S. Carabinieri sez. atletica
C.S. Carabinieri sez. atletica
C.S. Carabinieri Bologna
Atl. Casone Noceto
Calcestruzzi Corradini Exc.

Calcestruzzi Corradini Exc.

Calcestruzzi Corradini Excels.

C.S. Carabinieri sez. atletica
CLF Gabbi Ponteggi
CLF Gabbi Ponteggi

A.S. Atletica 85 Faenza

LONDRA
ROMA
LONDRA
ROTTERDAM
NEW YORK
SIVIGLIA
HIROSHIMA
HIROSHIMA
SIVIGLIA
TORINO

VITTORIO VENETO

LONDRA
CARPI

CARPI

CARPI
TORINO
ROTTERDAM
CARPI
VENEZIA
VENEZIA

Londra

Siviglia

Siviglia
Firenze
Salsomaggiore
Padova
Milano

Terni

Reggio Emilia

Reggio Emilia

Milano

Carpi

Cesano Boscone
Vigarano M.

Firenze

23.04.06

23.02.20

20.02.22

29.11.09

26.02.06

14.04.11

01.12.02

19.02.17

12.12.06

09.12.12

30.11.03

12.12.03

07.11.93

19.03.95

27.11.05

23.04.06
13.03.05
28.05.19
19.04.98
05/11/89
23.02.20
14/04/85
14/04/85
25.02.18
17.04.05

12.03.06
02/04/95
24/10/93
12.10.97
23/10/94
23/04/95
05.04.92
14.10.01
24.10.99
27.10.96



2.22.48

2.23.10

2.23.45

2.24.06

2.24.17

POGGIALI
SANTI
MORONI
VILLORI
MACINA

(20)

Categoria SM40

2.10.22

2.20.10

2.21.43

2.23.42

2.25.51

2.27.18

2.27.26

2.27.32

2.28.07

2.28.35

2.28.46

2.30.06

2.30.45

2.31.16

2.31.33

2.31.48

2.32.32

2.32.37

2.33.48

2.33.54

EL FATHAOUI

FABBRI

PASETTO

NSHIMIRIMANA

MACINAGIAN
TAMBURINI
SANTI
GORINI
SARNO
LUCCHESE
(10)

COLGAN
ONGARO
BOGDANICH
ZUFFA
PALLADINO
MANFREDINI
ZAMBELLI
TALLERI
BIONDINI
LUBRANO

(20)

Categoria SM45

ALFREDO

ANTONIO

uGo

ORAZIO

GIAN LUIGI

YASSINE

SERGIO

GIANLUCA

JOACHIM

LuIGI

TAZIO

ANTONIO

GIUSEPPE

ANIELLO

MATTEO

DAVID

CLAUDIO

MASSIMILIANO

FRANCO

DANIELE

TOMMASO

ANDREA

WILLIAM

MAURIZIO

GABRIELE

2.24.27 NSHIMIRIMANA JOACHIM

2.28.51

2.28.58

2.31.34

BERTUZZI

TALLERI

ONGARO

ERMES

WILLIAM

CLAUDIO

1959

1973

1958

1949

1963

1982

1946

1970

1973

1963

1953

1973

1962

1962

1980

1981

1956

1966

1948

1971

1980

1970

1977

1967

1973

1973

1954

1977

1956

Cosmogas Edera Forli
A.S. La Fratellanza 1874
Pod. Seven

Atl. Cisa Faenza

Olimpus San Marino Atl.

Circolo Minerva ASD

Atl. Cisa Faenza

Calcestruzzi Corradini Excels.
Atl. Casone Noceto

Olimpus San Marino Atl.

Atl. 85 Monte di Faenza

A.S. La Fratellanza 1874

A.S. Atletica 85 Faenza
Associazione Decathlon

Atl. AVIS Castel San Pietro

Atl. Castenaso Celtic Druid

La Fratellanza Modena
Calcestruzzi Corradini Excels.
Atletica Imola

Ass. Pol. Atl. Scandiano

Atletica MDS Panariagroup ASD
Ass. Pol. Atl. Scandiano

ASD 3'.30" Team

Atletica Sidermec Vitali

Atl. Casone Noceto

Atl. Casone Noceto
Pol. Amicizia Caorso
Modena Atletica

A.S. La Fratellanza 1874

Vigarano Main.
Padova
Torino
Milano

Carpi

Parigi
Firenze
Treviso
Verbania
Torino
Russi
Padova
Russi
Milano

Rimini

Reggio Emilia
Carpi

Verona
Bologna
Reggio Emilia
Reggio Emilia
Carpi
Verbania
Milano

Verona

Ravenna
Piacenza
Milano

Carpi

20.03.94

26.04.09

25.04.93

07.10.84

06.10.03

03.04.22

06.12.87

27.03.11

06.11.16

13.04.03

04.04.94

19.04.15

06.04.03

01.12.02

20.03.22

12.12.21

10.10.99

29.10.06

15.05.88

09.12.12

13.12.20

13.10.13

07.11.21

02.12.07

19.11.17

10.11.19

03.03.02

03.04.22

06.10.02



2.31.57

2.32.46

2.33.48

2.34.00

2.36.34

2.37.14

2.37.22

2.37.29

2.37.41

2.37.49

2.37.52

2.38.50

2.38.57

2.39.45

2.40.12

2.41.22

ZAMBELLI
BOGDANICH
MORONI
SARNO
OPPIOLI
BIANCHI
(10)
CECCARELLI
SEVERI

RIVI
RONDONI
POGGI
ARTIOLI
VALERI
SCARDETTA
GURIOLI
POGGI

(20)

Categoria SM50

2.29.55

2.31.00

2.35.39

2.36.11

2.36.26

2.36.58

PIACENTINI

PRUNI

PELLECCHIA

ONGARO

BOGDANICH

BERTUZZI

ANDREA

MASSIMILIANO

uGo

ANIELLO

MARCO

ROBERTO

GIORGIO

ALAN

ENRICO

ROBERTO

ALBERTO

MILLER

CLAUDIO

GABRIELE

MIRCO

FABIO

EMANUELE

FELICE

CLAUDIO

MASSIMILIANO

ERMES

2.37.34 SANTONASTASO ANDREA

2.41.07

2.41.45

2.44.43

2.45.08

2.46.26

2.46.31

LOMBARDI
SARNO
(10)
SARGENTI
BOSI
CIOTTI

BRUZZI

PAOLO

ANIELLO

MASSIMO

GIORGIO

STEFANO

MARCO

1970

1966

1958

1962

1977

1973

1962

1970

1971

1966

1964

1977

1964

1955

1972

1977

1967

1951

1956

1966

1954

1948

1953

1962

1971

1971

1963

1964

Ass. Pol. Atl. Scandiano
Calcestruzzi Corradini Excels.
Atletica Sidermec Vitali

Atletica Corriferrara

Golden club Rimini International

Pico Runners

Pod. Cava vetreria Bondi
Atl. AVIS Castel San Pietro
Ass. Pol. Scandianese
Ass. Pol. Atl. Scandiano
Atl. Piacenza

Modena Atletica

Atl. AVIS Castel San Pietro
G.P. Vigaranese

ASD Tosco Romagnola

Modena Atletica

3.30 Km Road & Trail Running T.
Edera Forli

G.S. Gabbi

A.S. La Fratellanza 1874

Calcestruzzi Corradini Exc .
G.S. ltalpose

Atl. Mameli Gairsa Ravenna
Pod. Giuseppe Dozza ATC

Atletica Corriferrara

ASD 3'.30" Team
Ballotta Camp
G.S. Atletica 75 Cattolica

Passo Capponi ASD

Treviso
Ravenna
Roma
Roma
Rimini

Reggio Emilia

Russi
Ravenna
Reggio Emilia
Reggio Emilia
Piacenza
Milano

New York
Russi

Russi

Milano

Verona
Torino
Milano
Carpi
Ravenna
Piacenza
Russi

Bologna

Russi

Bologna
Padova
Russi

Milano

05.03.17
06.11.11
28.03.04
18.03.07
20/03.22

09.12.18

01.04.07
13.11.16
10.12.17
09.12.12
06.03.11
03.04.22
06.11.11
07.04.02
02.04.18

03.04.22

19.11.17
25.04.93
01.12.02
15.10.06

13.11.16
06.03.05
07.04.02
25.05.05

01.04.12

31.10.21
24.04.22
07.04.13

02.04.17



2.46.45 TERZONI FABIO
2.46.50 CILIA MAURO
2.47.14 MILANESI MAURIZIO
2.47.31 BARONI DANIELE
2.47.53 SCARDETTA GABRIELE
2.48.03 ALIBERTI DINO SABATO
(20)
Categoria SM55
2.39.26 SANTONASTASO ANDREA
2.43.08 MORONI uGgo
2.47.33 SARNO ANIELLO
2.47.38 BRUZZI MARCO
2.47.57 GOzZZOLI LUCA
2.49.31 MATERIA GAETANO
2.49.41 SPEZZATI LORENZO
2.51.29 ILLARI LUIGI
2.53.05 RICCI GIANCARLO
2.53.33 RUSTICALI ANDREA
(10)
2.54.09 BARONI DANIELE
2.55.24 GARDELLI PARIDE 1956
2.56.34 CAFARELLI MICHELE
2.56.40 SPERINDEI DANIELE1966
2.56.54 MATTEI EZIO 1946
2.57.00 DONDI FABIO
2.57.03 BORSI VALENTINO
2.57.54 PLAZZOTTA DINO
2.57.56 MARABINI PAOLO
2.59.15 CAMPARI VANNI

(20)

1963 CUS Parma

1953  Jogging Team Patrlini

1957  G.S. Dilettantistico Italpose
1963  Atl. AVIS Castel San Pietro
1955 A.S.D.Vigaranomaratona

1967  Tricolore Sport Marathon ASD
1948  Atl. Mameli Gairsa Ravenna
1958  Atl. AVIS Castel San Pietro
1962  Atletica Corriferrara

1964  Passo Capponi ASD

1966  A.S. La Fratellanza 1874

1946  Pol. San Rafel

1947  G.P.A. Lughesina

1964  Corri Forrest Ass.zione Sportiva
1948  CUS Parma

1960  Atletica 85 Faenza

1963  Atl. Rimini Nord Santarcangelo
G.P.A Lughesina Verona
1960 G.P.A. Lughesina Russi
Atl. AVIS Castel San PietroRavenna

G.S. Pasta Granarolo Firenze

1965

1950

1958

1948

1965

ASD Sportinsieme Castellarano
Atl. Mameli Ravenna

Atl. Imola Sacmi AVIS

Atletica Melito

ASD Team Granarolo

Firenze
Reggio Emilia
Piacenza
Russi

Firenze

Reggio Emilia

Russi

Firenze

Pisa

Milano
Rimini
Reggio Emilia

Russi

Salsomaggiore

Parma

Russi

Ravenna

20.02.11

06.04.15

13.11.22

23.11.03

Reggio Emilia
Ferrara
Firenze
Firenze

Roma

24.11.13

14.12.03

02.03.08

03.04.16

27.11.05

10.12.17

06.04.03

24.11.13

16.12.18

07.04.19

20.03.22

14.12.03

07.04.02

23.02.20

10.09.06

09.04.17

11.11.18

12.12.21

20.03.05

27.11.16

27.11.05

19.09.21



Categoria SM60

2.48.50

2.56.14

2.57.19

2.59.31

3.00.57

3.01.35

3.02.12

3.03.40

3.04.32

3.06.36

3.06.46

3.08.59

3.09.31

3.09.54

3.10.27

3.10.31

3.10.38

3.10.44

3.11.36

3.13.09

PASSOT
SIROTTI
MATERIA
BAGNARESI
RICCI
EMANUELLI
MONTANARI
POMPIZI
TASSANI

BATTAGLIA
(10)

PLAZZOTTA
ACCALAI
VEZZOSI
ELLI

SBORO
GARDELLI
SABATTINI
BARATTA
GUAITOLI
BENEDETTI

(20)

Categoria SM65

3.09.13

3.10.53

3.11.01

3.14.53

3.20.07

3.20.54

3.21.53

3.24.54

3.25.51

MATERIA

BALZANI

CAPONETTO

SIROTTI

TREVISANI

GARDELLI

BABINI

CARLINI

BOARINI

GIULIO

GIOVANNI

GAETANO

BRUNO

GIANCARLO

ORIANO

ROMANO

ONORIO

ENIO

GIULIANO

DINO

ADOLFO

WALTER

ROBERTO

ALFREDO

PARIDE

RAFFAELE

CLAUDIO

IVO

DENIS

GAETANO

LUCIANO

ANTONINO

GIOVANNI

STEFANO

PARIDE

BATTISTA

WILLIAM

FRANCO

1943

1935

1946

1947

1948

1958

1962

1957

1927

1946

1958

1950

1951

1958

1946

1956

1962

1961

1942

1950

1946

1953

1931

1935

1942

1956

1939

1950

1944

Golden Club Rimini

Pod. Cervese

Pol. Dilettantistica Sanrafael
Atletica Barilla

G.P. Pubblica ass.za Busseto
G.P.A. Lughesina

GP Villa Verucchio

Olimpia Amatori Rimini
Marathon Edera Forli

CUS Ferrara

Atl. Imola Sacmi AVIS

G.S. Atletica 75 Cattolica

Atl. Castelnovo Monti

Atletica Manara

Atl. Rimini nord Santarcangelo
G.P.A. Lughesina

A.S.D. Team Misano

ASD Team Granarolo

S.G. La Patria Carpi

Pol. Madonnina

Pol. dil. Sanrafel

S.P. Seven

Atletica Cibeno

Atl. Mameli Gairsa Ravenna
Atletica Bondeno

Atl. AVIS Castel S. Pietro
G.P.A. Lughesina

Pod. Finale Emilia

Atl. Gnarro Jet Mattei

Huy

Carpi

New York
Trieste
Treviso

Russi

Rimini

Rimini

Ascoli Piceno

Carpi

Firenze
Barchi
Reggio Emilia
Roma
Treviso
Rimini
Firenze
Bologna
Carpi

Russi

Firenze
Ravenna
Torino
Ravenna
Russi
Ravenna
Ravenna
Russi

Ferrara

12.10.04

09.10.95

05.11.06

02.05.10

29.03.09

14.04.19

20.03.22

30.04.17

08.11.87

15.10.06

25.11.18

06.05.12

11.12.11

07.04.19

12.03.06

17.04.16

27.11.22

31.10.21

12.10.03

05.04.10

25.11.12

11.11.18

02.02.99

21.09.03

05.04.09

13.11.22

19.09.05

03.04.16

08.03.09



3.25.57 GUAITOLI
(10)

3.26.37 MASONI
3.27.38 GOBBI
3.28.01 SBORO
3.28.31 CAZZOLA
3.28.34 TONELLI
3.31.11 VISIERI
3.33.02 NUNZIATINI
3.33.40 CARBONI
3.33.57 BAGNARESI
3.35.36 PAESINI

(20)

Categoria SM70

3.16.47 SIROTTI

3.26.36 PIERI
3.29.30 MASONI
3.33.28 FACCIOLI
3.40.10 SBORO
3.43.25 GOBBI
3.43.31 BOARINI
3.44.06 RICCIO
3.52.34 ROMANINI
3.52.40 FORTINI
(10)
3.53.51 COLOMBARINI
3.54.33 SEVERI
3.57.39 sSIboll
3.58.08 CARBONI
3.59.17 CAZZOLA
3.59.38 NALDI

4.02.45 TAMPIERI

IVO

GIANCARLO

FRANCESCO

ALFREDO

LUCIANO

PAOLO

SAILARO

ORAZIO

GIANNI

BRUNO

SERGIO

GIOVANNI

EGIDIO

GIANCARLO

PAOLO

ALFREDO

FRANCESCO

FRANCO

GINO

GIOVANNI

FRANCO

RINO

BRUNO

GIULIANO

GIANNI

LUCIANO

SAURO

SERGIO

1942

1940

1951

1946

1947

1957

1952

1953

1934

1947

1951

1935

1941

1940

1946

1946

1951

1944

1942

1949

1943

1944

1940

1944

1934

1947

1942

1929

S.G. La Patria 1879 Carpi

Pod. Biasola

A.S.D. Bipedi

Atl. Rimini nord Santarcangelo
Pol. dil. Sanrafel

Podistica Pontelungo Bologna
S.P. Seven

G.P. AVIS Forli

G.S. Daerg Italia

Atl. Barilla

GP Villa Verucchio

Atl. Mameli Ravenna

G.P. Cervese

Pod. Biasola

Pol. Dil. Sanrafel

Atl. Rimini Nord Santarcangelo
A.S.D. Bipedi

Atl. Gnarro Jet Mattei

Pod. Biasola

G.P. AVIS Forli

A.R.C.US.

Pol. Monte San Pietro
Circolo Ricreativo Cittanova
Pod. Biasola

G.S. Daerg ltalia

Pol. Dil. Sanrafel

Pod. Cava Vetreria Bondi

Edera Forli

Carpi

Reggio Emilia
Rimini
Brescia
Padova
Ravenna
Rimini

Treviso

Salsomaggiore

Reggio Emilia

Ravenna

Carpi

Reggio Emilia

Porto S. Giorgio

Russi
Terni
Parma
Ravenna
Ferrara
Padova

Rimini

Barchi
Reggio Emilia

Reggio Emilia

Salsomaggiore

Russi

Russi

Ferrara

11.10.09

11.12.05

31.03.19

13.03.11

21.04.13

13.11.22

30.04.17

25.03.18

23.02.03

09.12.12

10.11.19

15.10.06

11.12.11

15.05.10

14.04.19

19.02.17

16.10.22

09.11.14

15.04.12

28.04.19

27.04.14

07.05.17

12.12.10

14.12.14

27.02.05

14.04.19

07.04.13

12.03.00



4.05.18

4.06.58

4.07.21

QUARANTA
DELLA CHIARA

BARCHI
(20)

Categoria SM75

3.34.01

3.37.30

4.05.27

4.06.02

4.27.41

4.28.12

4.25.12

4.29.57

4.30.32

4.31.23

4.40.35

4.42.56

4.47.51

4.55.46

4.58.40

MONTANARI
CAPONETTO
DE VITA
MASONI
SIDOLI
TAMPIERI
MORISI
SANTINI
DELLA CHIARA
TASSANI

(10)
TAGLIAZUCCHI

GUICCIARDI
RENZI
VANDELLI
POPPI

(15)

Categoria SM80

4.09.01

4.43.28

5.02.48

5.03.59

5.08.29

5.24.37

5.28.18

5.29.15

5.43.10

6.07.24

CAPONETTO
QUARANTA
POPPI
TASSANI
MASONI
GIOVANNINI
TAMPIERI
GUICCIARDI
DELLA CHIARA

BENATTI

ARRIGO
GUIDO

BRUNO

OLIVIERO
ANTONINO
PASQUALE
GIANCARLO
GIULIANO
SERGIO
ANTONINO
SERGIO
GUIDO

ENIO

EZIO 1947
ALBERIGIO
GILBERTO
ALIGI

GIORGIO

ANTONINO
ARRIGO
GIORGIO
ENIO
GIANCARLO
VITTORINO
SERGIO
ALBERIGIO
GUIDO

LuIaGl

1913

1935

1950

1936

1931

1941

1940

1944

1929

1929

1945

1935

1927

Team Mud & Snow ASD

1930

1946

1946

1931

1931

1913

1931

1927

1940

1933

1929

1930

1935

1926

G.P. Riccione Corre

Atl. Mameli Ravenna

ASD Atl. Parco dei cedri
Atletica Cibeno

Atletica 85 Faenza

Pod. Biasola

G.S. Self Atl. Montanari Gruzza
Edera Marathon Forli

Lippo Calderara Tecnoplast
Tricolore Sport Marathon ASD
Riccione Corre

G.P. AVIS Forli

Russi
Pod. Finale Emilia

G.P. AVIS Forli

G.P. La Guglia Sassuolo S.S.D.

Circolo Ricreativo Cittanova

Maratona d’ltalia sport
Pizzeria Pippo Ferrara

Circolo Ricreativo Cittanova
G.P. AVIS Forli

Tricolore Sport Marathon ASD
Atl. Casone Noceto
Edera marathon Forli
Pod. Finale Emilia
Riccione Corre

Pod. Finale Emilia

Chieti
Ferrara

Forli

Verona

Carpi

Russi
Crevalcore
Parma

Russi

Carpi

Reggio Emilia
Barchi

Ferrara

03.04.22

Salsomaggiore

Russi

Bologna

19.10.86

20.03.05

09.10.22

07.10.12

11.10.09

03.04.16

06.01.15

20.10.19

04.04.04

17.10.04

12.12.21

02.05.10

19.03.06

26.02.06

03.04.22

31.10.21

Calderara di Reno 31.12.10

Carpi

Torino

Carpi

Russi

Reggio Emilia
Roma

Piacenza

Calderara di Reno

Rimini

Ferrara

13.10.13

25.04.93

09.10.11

06.04.08

12.12.21

17.03.13

01.03.09

31.12.10

30.04.17

19.03.06



(10)
Categoria SM85

4.20.11 CAPONETTO ANTONINO 1931  Maratona d’ltalia sport Verona 19.11.17



